
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° N° 

D'ORDRE ROLE 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

398/25 

483/26 

430/25 

456/25 

442/25 

469/25 

485/25 

423/25 

392/25 

ROLE DE L'AUDIENCE DE REFERE DU 20/11/2025 
Cabinet du Juge Moussa Souley 

DEMANDEUR 

Société lnegol 

AD Feue 
Adamou Haissa 

Djibo 
BAGRI Niger 

BAGRI Niger 

BNIF AFUWA 

Niger Lait 

Entreprise 
Innov. 
Construction 

Afrik 

Société Haroun 
Printing 

Samna 

Soumana 
Daouda 

CONSEIL 

SCPA MLK 

SCPA 

METRYAC 

SCPA 

METRYAC 

SCPA 

JUSTICIA 

Me Halima 
Diallo 

SCPA 
Yankori et 
Me Boudal 

SCPA 

Mandela 

NIAMEYLE 19/11/2025 
LE GREFFIER EN CHEF 

Le leffier 
en Chet 

DEFENDEUR 

Sofiane Abdou Me 
Oudou 

ABDOUL 

HUISSEIN 

JOMMA 

Société Adoua Me Mossi 

Import-Export Boubacar 

CATHOLIC 

Société Adoua Me Mossi 

Import-Export Boubacar 

Cabinet 

Mainassara RELIEF Service 

Collectif de 
depart Nigocie 
de Niger Lait 
Société Nita 
Transfert 

d'Argent S.A 

Sieur Doula 
Amadou 
Daouda 

CONSEIL 

Compagnie 
Royal Air 

Moustapha 
Nebié 

Maroc 

Ibrah 
Maman 
Sani 

Me Yahaya 
Abdou 
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